
YARIS



Mes kasdien tiriaMe naujus horizontus, judaMe į priekį ir 
tobulėjaMe. VisuoMet trokštaMe suteikti Malonių potyrių 
siūlydaMi autoMobilius, kurie pranoksta lūkesčius, džiugina 
ir jaudina, kurie leidžia atsipalaiduoti ir palengVina 
šiuolaikinį gyVeniMą. tai saVaiMinė duotybė.

ToyoTa. alWays a BETTER Way

TOYOTA better HYBRID happy TRuST tOGether YOu

2



3



STILIuS
ĮKVEPIANTIS 

Kiekviena kelionė naujuoju stilingo ir dinamiško 
dizaino Toyota Yaris suteiks dozę energijos. 

priekinė yaris dalis išsiskiria naujais led žibintais, 
apatinėmis grotelėmis ir naujais lengvojo 

lydinio ratlankiais. galinę automobilio 
dalį išryškina akį traukiantys led žibintai. 

yaris – idealus automobilis keliaujant miesto 
gatvėmis! toyota yaris apsisukimo spindulys yra 

mažiausias klasėje – tesiekia 9,6 metro. 

Nuotraukoje pavaizduotas  
Yaris Hybrid Style Bi-Tone Mėlyna modelis.

4



D
IZAIN

AS

5



LINKSMAI
Rafinuota aplinka, komfortas ir 

kontrolė – tai pagrindinė Yaris vidų 
apibūdinanti informacija, kurią turite 

žinoti. tačiau, be abejo, tai dar ne viskas. 
dailiame ir patogiai įrengtame salone, 

kuriame netrūksta elegantiškų detalių, 
tokių kaip trijų stipinų odinis vairas su 

elektriniu stiprintuvu, smagu keliauti ir 
vienam, ir su linksma draugų kompanija.

NuTEIKIANTIS 
SALONAS

Nuotraukoje pavaizduotas  
Yaris Hybrid Style Bi-Tone Mėlyna modelis.

6



ERDVuS MIESTO 
AuTOMOBILIS

Naujame kompaktiškame Yaris 
įrengtas talpus bagažo skyrius – 

jame tilps visi šiuolaikinio gyvenimo 
atributai. Nors šio automobilio ilgis 
nesiekia 4 metrų, tačiau jo salono ir 

bagažinės erdvė yra didžiausia klasėje. 

1. Nulenkiamos sėdynės 
jei tektų gabenti didesnių 
gabaritų daiktus, yaris 
visuomet pasiūlys tinkamą 
išeitį. per kelias sekundes 
lengvai nulenkus jo 
galines sėdynes, galima 
padaryti daugiau vietos 
stambesniems kroviniams 
gabenti.

2. Talpi bagažinė 
naujojo manevringo 
yaris unikalumą lemia jo 
neįtikėtinai kompaktiška 
išorė, kurios privalumus 
galima patirti nardant 
sausakimšomis miesto 
gatvėmis, ir be galo erdvus 
vidus. didelė bagažinės 
talpa – puikus to įrodymas.

NuTEIKIANTIS 
SALONAS

VID
AU

S D
IZAIN

AS

1.

2.

7



VALDYMAS
DINAMIŠKOJO 

YARIS 

Šiuolaikiniams vairuotojams reikia 
tokio automobilio, kuris leistų pasijusti 

tikrais padėties šeimininkais. įlipus 
į naująjį yaris, iškart tampa akivaizdu, 

jog šis reikalavimas bus patenkintas su 
kaupu. daugiafunkcis ekranas, įvairių 

sistemų valdikliai ant vairo ir toyota 
touch® 2 multimedijos sistema – ištisas 

technologijų ir informacijos pasaulis jūsų 
rankose. jūs galite kontroliuoti padėtį per 

visą kelionę nuo pradžių iki galo.

Nuotraukoje pavaizduotas  
Yaris Hybrid Style Bi-Tone Mėlyna modelis.

8



TECH
N

O
LO

GIJO
S

PASIRINKITE REIKIAMĄ 
MARŠRUTĄ, NORIMĄ 

MUZIKĄ IR KITAS 
FuNKCIJAS. 

Pažangios Toyota technologijos 
neleis nė akimirkai išsprūsti 

kontrolei iš rankų leidžiantis į bet 
kokią kelionę.

1. Toyota Touch® 2 & Go 
toyota touch® 2 & go 
sistemos naujo dizaino 
ekrane galima ne tik matyti 
efektingesnį ir raiškesnį 
trimatį vaizdą su patrauklia 
grafika: dabar meniu 
galima rasti pagrindinę 
informaciją apie automobilį, 
be to, sistemą lengviau 
sinchronizuoti su mobiliuoju 
telefonu.

2. TFT ekranas 
daugiafunkciame yaris 
ekrane galima stebėti 
visus su kelione susijusius 
duomenis: greitį, likusį 
nuvažiuoti atstumą pagal 
degalų kiekį, vidutines 
ir momentines degalų 
sąnaudas, taip pat 
hibridinės sistemos veikimą.

3. Galinio vaizdo kamera 
drąsiai važiuokite atbuline 
eiga. Manevruodami 
spalvotame ekrane galite 
matyti visą galinį vaizdą 
ir statiškas linijas. tai 
palengvina automobilio 
statymą.

1.

2.

3.

9



 autOmObiliO
 nereikia įkrauti –
 jis tai darO pats!

iki 50% važiavimo- 
vien elektrOs 

režimu*

automatinė 
pavarų dėžė yra 

standartinė 
įranga

* Važiavimo elektros režimu laikas apskaičiuotas remiantis lietuvoje atliktų bandomųjų važiavimų 
rezultatais.

PRANAŠuMAI 
YARIS 

HYBRID 
Keliauti po miestą elektriniu režimu galima 

iki 50 proc.* laiko. Keliaukite kitaip! 
įkvepiantis, energingas, tyliai ir sklandžiai 

veikiantis, sumanus ir patikimas –
 tai yaris hybrid privalumus apibūdinantys 

žodžiai. šis automobilis ne tik tausoja 
energiją, bet ir kiekvieną paprastą kelionę 

paverčia nepamirštama, dinamiška išvyka. 
toyota hibridinė technologija, padėjusi 

milijonams pasaulio žmonių iš naujo atrasti 
vairavimo malonumą, dabar įtraukta

 į visų yaris modelių asortimentą. Mūsų 
hibridiniai automobiliai leidžia mėgautis 

komfortiškesnėmis kelionėmis, išskirdami 
mažiausią klasėje Co2 kiekį.

Nuotraukoje pavaizduotas 
Yaris Hybrid Style Bi-Tone Mėlynas modelis.

* remiantis „driveco“ duomenimis  

10



H
IBRID

IN
IS M

O
D

ELIS

11



TOYOTA  SAFETY 
SENSE

Ankštos miesto gatvės, skubantys pėstieji 
ar greitai lekiantys dviratininkai –

 yaris yra visuomet pasirengęs įveikti bet 
kokią kelyje iškilusią kliūtį. 

Nuotraukoje pavaizduotas  
Yaris Hybrid Style Bi-Tone Mėlyna modelis.

PASITIKĖKITE YARIS
Naujajame Yaris modelyje Toyota 

Safety Sense saugos įranga
 įtraukta į standartinę 

komplektaciją. Aktyviosios saugos 
technologijos suteikia pasitikėjimo 

net pačiomis sudėtingiausiomis 
važiavimo sąlygomis.

1. Automatinė tolimųjų 
šviesų sistema 
ji fiksuoja priešpriešiais 
ir priekyje važiuojančių 
transporto priemonių 
šviesas, automatiškai 
įjungdama tolimąsias 
arba artimąsias šviesas 
ir užtikrindama saugesnį 
vairavimą tamsiu paros 
metu.

2. Nukrypimo iš 
važiuojamosios juostos 
įspėjamoji sistema 
ši sistema fiksuoja kelio 
juostų žymas ir įspėja 
vairuotoją garso bei vaizdo 
signalais (ir, jei būtina, 
pakoreguoja vairą), kai 
automobilis pradeda 
keisti judėjimo trajektoriją 
važiuojamojoje juostoje 
nerodydamas posūkio 
signalo. 

3. Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo 
sistema 
sistema stebi eismo ženklus priekyje ir 
pateikia lengvai suprantamą pagrindinę 
informaciją, pavyzdžiui, apie nurodytą 
greičio apribojimą.
4. Pre-Collision sistema 
nustačiusi susidūrimo riziką, ji įspėja 
vairuotoją garso bei vaizdo signalais ir 
įjungia pagalbinę stabdymo sistemą. jei 
vairuotojas laiku nenuspaudžia stabdžio 
pedalo, automobilis automatiškai 
pradedamas stabdyti.

12



2

3

1

4

 SAFETY 
SENSE

SAU
GU

M
AS

13



NAUJOJO 
YARIS VARIKLIAI ĮTIKS 

NET PATIEMS 
ĮNORINGIAUSIEMS 

Naujajame 1,5 l benzininiame variklyje 
įdiegtos efektyvios technologijos, kurios pa-
gerina našumą ir sumažina degalų sąnaudas. 
šis galios agregatas suvartoja 12 proc. mažiau 

degalų, yra 10 proc. galingesnis ir sukuria 10 
proc. didesnį sukimo momentą. su hibridine 

sistema komplektuojamas 1,5 l benzininis 
variklis dabar dar tyliau ir sklandžiau dirba, 

leisdamas vairuotojams mėgautis patrauklio-
mis eksploatacinėmis charakteristikomis bei 
važiavimo dinamika ir suvartodamas nedaug 

degalų (nuo 3,1 l/100 km).

 BENZINAS 

1,5 l Dual  
VVT-iE   
M/D S§

111 DIN AG

4,7–4,8 l / 100 km

105–108 g/km

per 11,2 s

Active, Active Plus, 
Style ir Luxury modeliuose

 BENZINAS 

1,0 l   
VVT-i   
5 M/T
69 DIN AG

4,3 l / 100 km

99 g/km

per 15,3 s

Standard modeliuose

 DYZELINAS 

1,4 l   
D-4D   
6 M/T
90 DIN AG

3,5 l / 100 km

91 g/km

per 10,8 s

Standard, Active ir Active 
Plus modeliuose 

galia

degalų sąnaudos*

Co2 kiekis*

pagreitėjimas iki 100 km/h

komplektuojama

VARIKLIŲ PASIŪLA 
Pasirinkite variklį ir 

važiuokite kitaip

Nuotraukoje pavaizduotas Yaris Active Plus modelis.

e-CVt = elektroninė nuolatinio kintamojo veikimo transmisija M/t = mechaninė transmisija  
M/d s = Multidrive s – nuolatinio kintamojo veikimo transmisija (CVt) * Vidutiniai rodikliai  
§ taip pat komplektuojama su 6 pavarų mechanine transmisija. 
daugiau informacijos ieškokite p. 36–37.

 HIBRIDAS 

1,5 l benzininis 
hibridinis 
e-CVT
100 DIN AG

3,3–3,6 l / 100 km

75–82 g/km

per 11,8 s

Visuose hibridiniuose 
modeliuose

14



VARIKLIAI

15



Nuotraukoje pavaizduotas Yaris Hybrid Standard modelis.

STANDARD 
KOMPLEKTACIJA
Kartais kokybė slypi paprastume. 
Būtent tuo ir išsiskiria šios 
komplektacijos modeliai – dailus 
dizainas, ypatingas komfortas ir 
įdomi įranga.

STANDARD 
ir ACTIVE

KOMPLEK-
TACIJOS

Standartinė įranga
 — 15 colių 10 stipinų plieniniai ratlankiai 
su gaubtais

 — laipsniškai užgęstantys priekiniai 
žibintai

 — lietaus jutiklis
 — padangų slėgio kontrolės sistema
 — automatinė tolimųjų šviesų sistema
 — pre-Collision sistema
 — nukrypimo iš važiuojamosios juostos 
įspėjamoji sistema

 — juodi tekstiliniai apmušalai
 — 60:40 santykiu dalijamos nulenkiamos 
antrosios eilės sėdynės

 — radijas ir Cd grotuvas (suderinama su 
WMa ir Mp3 formato diskais)

 — 6 garsiakalbiai

Fotografija yra iliustracinio pobūdžio.

16



Nuotraukoje pavaizduotas  
Yaris Hybrid Active modelis.

Nuotraukoje pavaizduotas  
Yaris Hybrid Active modelis.

KO
M

PLEKTACIJO
S

ACTIVE 
KOMPLEKTACIJA 
Active komplektacijos modeliai 
išsiskiria šiuolaikiniu stiliumi, 
kurį pabrėžia pažangus dizainas ir 
modernios technologijos.
Standartinė įranga 
(papildanti Standard komplektaciją)

 — 15 colių 6 dvigubų stipinų plieniniai ratlankiai su 
gaubtais

 — galinio vaizdo kamera
 — priekiniai rūko žibintai
 — švelniai pereinančių nuo pilkos iki juodos spalvų 
tekstiliniai apmušalai su pilkomis apdailos siūlėmis

 — trijų stipinų odinis vairas
 — akustinis priekinis stiklas (hibridiniams modeliams)
 — toyota touch® 2 multimedijos sistema

Papildoma įranga     
 — toyota touch® 2 & go navigacijos sistema
 — pastovaus greičio palaikymo sistema

informacijos apie hibridinių ir benzininių bei 
dyzelinių modelių komplektacijų skirtumus 
ieškokite p. 40-43.

17



KOMPLEK-
TACIJOS

ACTIVE PLuS

Nuotraukoje pavaizduotas Yaris Hybrid Active Plus modelis. 18



ACTIVE PLuS
Išskirtinis stilius ir ryškios detalės 
sukuria dinamiško sportinio 
automobilio įvaizdį. Išsirinkite Jums 
tinkantį variantą.

KO
M

PLEKTACIJO
S

LED dieniniai žibintai Spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas

Standartinė įranga
 (papildanti Active komplektaciją)

 — 15 colių 8 dvigubų stipinų pilki lengvojo lydinio ratlankiai
 — ryškiai juoda šoninių durelių apatinės dalies apdaila
 — spalvotas tFt daugiafunkcis ekranas
 — pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema 
 — pastovaus greičio palaikymo sistema
 — led dieniniai žibintai
 — projekciniai halogeniniai priekiniai žibintai
 — led galiniai kombinuotieji žibintai
 — Variklio užvedimo mygtukas (hibridiniams modeliams)
 — elektra valdomi galiniai langai su automatine pakėlimo  

ir nuleidimo funkcija (vairuotojo pusėje)
 — dviejų lygių bagažinės grindys

Papildoma įranga  
 — toyota touch® 2 & go navigacijos sistema

Nuotraukoje pavaizduotas Yaris Hybrid Active Plus modelis.
informacijos apie hibridinių ir benzininių bei dyzelinių modelių   
 komplektacijų skirtumus ieškokite p. 40-43.

19



BI-TONE RAuDONA
Ypatybės

 — siūlomos tokyo red / night sky black 
(2pn) kėbulo spalvos

 — juodi tekstiliniai apmušalai su juodais 
bei vyšninės spalvos intarpais ir pilkomis 
apdailos siūlėmis

 — raudona apatinė prietaisų skydelio dalis
 — Vairas su raudonomis apdailos siūlėmis
 — pavarų perjungimo svirtelės antgalis su 
raudonomis apdailos siūlėmis

 — stovėjimo stabdys su raudonomis 
apdailos siūlėmis

 — raudona priekinių durelių apdaila
 — raudona galinių durelių apdaila

Susikurkite Yaris pagal savo skonį ir 
išsiskirkite iš kitų nestandartiniu, drąsiu 

dizainu!  

STYLE
KOMPLEK-

TACIJOS

STYLE 
KOMPLEKTACIJA

Nuotraukoje pavaizduotas    
Yaris Hybrid Bi-tone Raudona modelis.

Nuotraukoje pavaizduotas 
Yaris Hybrid Bi-tone 

Raudona modelis.

Standartinė įranga 
(papildanti Active komplektaciją)

 — 16 colių 5 dvigubų stipinų juodi lengvojo 
lydinio ratlankiai su frezuota apdaila

 — akytojo tinklelio apatinės grotelės 
priekyje

 — ryškiai juodi priekinių rūko žibintų 
apvadai

 — akustinis priekinis langas
 — tonuoti galiniai langai
 — ryškiai juoda centrinės konsolės apdaila
 — dviejų zonų automatinis oro 
kondicionierius

 — elektra valdomi galiniai langai
 — stogo aptakas

Papildoma įranga
 —  panoraminis stogas toyota skyview®
 — toyota touch® 2 & go navigacijos sistema
 — bi-tone raudona / Mėlyna / balta / pilka

informacijos apie hibridinių ir benzininių bei dyzelinių modelių 
komplektacijų skirtumus ieškokite p. 40-43.

20



KO
M

PLEKTACIJO
SSTYLE

BI-TONE MĖLYNA
Ypatybės

 — siūlomos hydro blue / night sky black 
(2pp) kėbulo spalvos

 — juodi tekstiliniai apmušalai su juodais 
bei pilkais intarpais ir mėlynomis 
apdailos siūlėmis

 — Mėlyna apatinė prietaisų skydelio dalis
 — trijų stipinų vairas su perforuotos odos 
apdaila

 — Vairas su mėlynomis apdailos siūlėmis
 — pavarų perjungimo svirtelės antgalis 
su mėlynomis apdailos siūlėmis

 — stovėjimo stabdys su mėlynomis 
apdailos siūlėmis

 — Mėlyna priekinių durelių apdaila
 — Mėlyna galinių durelių apdaila

Nuotraukoje pavaizduotas 
Yaris Hybrid Bi-tone 

Raudona modelis.

Nuotraukoje pavaizduotas  
Yaris Hybrid Bi-tone Mėlyna modelis.

Nuotraukoje pavaizduotas     
Yaris Hybrid Bi-tone Mėlyna modelis.

21



Nuotraukoje pavaizduotas 
Yaris Hybrid Bi-tone Balta modelis.

Nuotraukoje pavaizduotas 
Yaris Hybrid Bi-tone Balta modelis.

BI-TONE BALTA
Ypatybės

 — siūlomos glacier pearl White / night 
sky black (2ns) kėbulo spalvos

 — juodi tekstiliniai apmušalai su pilkomis 
apdailos siūlėmis

 — juoda apatinė prietaisų skydelio dalis
 — Vairas su šviesiai pilkomis apdailos 
siūlėmis

 — stovėjimo stabdys su šviesiai pilkomis 
apdailos siūlėmis

22



KO
M

PLEKTACIJO
S

Nuotraukoje pavaizduotas
 Yaris Hybrid Bi-tone Pilka modelis.

Nuotraukoje pavaizduotas 
Yaris Hybrid Bi-tone Pilka modelis.

BI-TONE PILKA
Ypatybės

 — siūlomos platinum bronze / night sky 
black (2nt) kėbulo spalvos

 — juodi tekstiliniai apmušalai su šiltos 
pilkos bei pilkos spalvų intarpais ir 
pilkomis apdailos siūlėmis

 — šiltos pilkos spalvos apatinė prietaisų 
skydelio dalis

 — Vairas su šviesiai pilkomis apdailos 
siūlėmis

 — šiltos pilkos spalvos šoninės vairo dalys
 — stovėjimo stabdys su šviesiai pilkomis 
apdailos siūlėmis

 — šiltos pilkos spalvos priekinių durelių 
apdaila

 — šiltos pilkos spalvos galinių durelių 
apdaila

 — pilki galvos atlošai

23



LuXuRY
KOMPLEK-

TACIJOS

Fotografija yra iliustracinio pobūdžio.

24



Standartinė įranga 
(papildanti Active Plus  komplektaciją)

 — 16 colių 10 stipinų pilki lengvojo lydinio 
ratlankiai su frezuota apdaila

 — juodi galiniai statramsčiai
 — Chromuotos durelių apdailos juostelės 
tonuoti galiniai langai

 — juodi tekstiliniai apmušalai su juodais 
oda papuoštais / alcantara® intarpais ir 
pilkomis apdailos siūlėmis

 — elektrochromatinis galinio vaizdo 
veidrodėlis

 — radijas, 8 garsiakalbiai
 — smart entry & start sistema
 — juoda stogo apdaila
 — priekinis porankis

Papildoma įranga  
 — pilki salono elementai ir pilkos odos 
sėdynių apmušalai

 — raudoni salono elementai ir juodos odos 
sėdynių apmušalai

 — panoraminis stogas toyota skyview®
 — toyota touch® 2 & go navigacijos 
sistemaLuXuRY

KO
M

PLEKTACIJO
S

1. Šiuolaikinį dizainą papildo 
LED priekiniai šviesolaidiniai 
žibintai.

2. Neįmanoma nepastebėti 
dailių ir šiuolaikiškai atrodančių 
led galinių šviesolaidinių 
žibintų.

LuXuRY 
KOMPLEKTACIJA
Preciziškai suderinti atspalviai 
ir medžiagos – subtilaus stiliaus 
išraiška.

Fotografija yra iliustracinio pobūdžio.

Nuotraukoje pavaizduotas Yaris Hybrid Luxury modelis.

1. 2.

25



JŪSŲ
SPALVOSSpalvų deriniai daug pasako apie Yaris 

charakterį dar prieš į jį įlipant...

3P0 Fire Red

1F7 Ultra Silver§ 1G2 Platinum Bronze§

3T3 Tokyo Red*

26



040 Pure White

* perlamutriniai dažai § Metalo blizgesio dažai

SPALVO
S

2NP Tokyo Red*/Night Sky Black§

2NT Platinum Bronze§/Night Sky Black§

2NS Glacier Pearl White*/Night Sky Black§

2PP Hydro Blue§/Night Sky Black§

BI-TONE SPALVŲ DERINIAI084 Glacier Pearl White*

1G3 Ash Grey§ 209 Night Sky Black§

8S7 Light Blue§ 8X2 Hydro Blue§

27



DĖMESIO
CENTRE

Kurie ratlankiai privers atsisukti 
aplinkinius?

4. 

1. 

2. 

28



1. 15 colių 10 stipinų plieniniai 
ratlankiai su gaubtais 
standartinė standard ir hybrid standard 
modelių įranga

2. 15 colių 6 dvigubų stipinų plieniniai 
ratlankiai su gaubtais 
standartinė active ir hybrid active 
modelių įranga
3. 15 colių 8 dvigubų stipinų pilki 
lengvojo lydinio ratlankiai 
standartinė active plus ir hybrid active 
plus modelių įranga
4. 16 colių 5 dvigubų stipinų juodi 
lengvojo lydinio ratlankiai su frezuota 
apdaila
standartinė style ir hybrid style modelių 
įranga
5. 16 colių 10 stipinų pilki lengvojo
lydinio ratlankiai su frezuota apdaila
standartinė hybrid luxury modelių 
įranga
6. 16 colių 5 dvigubų stipinų pilki 
lengvojo lydinio ratlankiai 
standartinė luxury modelių įranga

RATLAN
KIAI

7. 15 colių 4 dvigubų stipinų 
matiniai juodi lengvojo lydinio 
ratlankiai su frezuota apdaila 
papildoma visų modelių įranga

8. 15 colių 4 dvigubų stipinų 
sidabro spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai
papildoma visų modelių įranga

9. 15 colių 7 dvigubų stipinų 
sidabro spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai
papildoma visų modelių įranga

10. 15 colių 5 dvigubų stipinų 
pilki lengvojo lydinio ratlankiai 
papildoma visų modelių įranga

11. 15 colių 5 dvigubų stipinų 
blizgūs juodi lengvojo lydinio 
ratlankiai 
papildoma visų modelių įranga

IŠSIRINKITE DERINIuS
Papildomai komplektuojami stilingi 

lengvojo lydinio ratlankiai leis susikurti 
individualaus charakterio Yaris.

5.

6. 

3. 

11. 

10.

8. 

9. 

7.

29



IDEALuS 
Šiuolaikinis gyvenimas sutelktas vien 

į detales. Tad kodėl nepapuošus salono 
savaip?

RŪBAS

1. 2. 

4. 5. 

30



APD
AILA

8. Juodi odos apmušalai su horizontaliomis siūlėmis ir 
vyšninės spalvos intarpais 
papildoma visų modelių komplektacija

9. Juodos ir dramblio kaulo spalvų odos apmušalai su 
dygsniuota apdaila 
papildoma visų modelių komplektacija

PAPILDOMA APDAILA
Suteikite savo Yaris individualų braižą 

pasirinkdami šiuos unikalius sėdynių 
apmušalus.

1. Juodi tekstiliniai apmušalai 
standartinė standard ir hybrid standard modelių įranga

2. Švelniai pereinančių nuo pilkos iki juodos spalvų 
tekstiliniai apmušalai su pilkomis apdailos siūlėmis 
standartinė active, hybrid active, active plus, hybrid active 
plus, style ir hybrid style modelių įranga

3. Juodi tekstiliniai apmušalai su juodais bei vyšninės 
spalvos intarpais ir pilkomis apdailos siūlėmis 
standartinė bi-tone raudona modelių įranga

4. Juodi tekstiliniai apmušalai su juodais bei pilkais intarpais 
ir mėlynomis apdailos siūlėmis 
standartinė bi-tone Mėlyna modelių įranga

5. Juodi tekstiliniai apmušalai su pilkomis apdailos siūlėmis 
standartinė bi-tone balta modelių įranga

6. Juodi tekstiliniai apmušalai su šiltos pilkos bei pilkos 
spalvų intarpais ir pilkomis apdailos siūlėmis 
standartinė bi-tone pilka modelių įranga

7. Juodi tekstiliniai apmušalai su juodais oda papuoštais / 
Alcantara® intarpais ir pilkomis apdailos siūlėmis 
standartinė luxury ir hybrid luxury modelių įranga

RŪBAS

3. 

7. 6. 

8. 

9. 

31



AKSESUARŲ
Pasirinkite Jūsų individualų stilių 

atskleidžiančius aksesuarus.  
kruopščiai atrinkti ir tematiškai suskirstyti 

komplektai padės susikurti išskirtinį savo 
įvaizdį.

COLOuR 
KOMPLEKTAS

Išreikškite save stilingais 
raudonais, mėlynais ar žaliais 

aksesuarais.

KOMPLEKTAI
3.

2.

1.

1.

32



7. Šoniniai lipdukai 
šoninės gyvybingos 
raudonos spalvos juostos 
byloja apie nepažabojamą 
automobilio energiją.

8. Priekinio ir galinio 
buferių apdaila 
stilinga detalė, puikiai 
deranti prie šoninių 
juostelių.

9. Slenksčių plokštelės 
patikima dažyto slenksčių 
paviršiaus apsauga ir 
stilinga salono apdailos 
detalė.

1. Rūko žibintų apvadai
savo forma ir spalva 
šie apvadai išryškina 
automobilio priekinius 
rūko žibintus.

2. Priekinio buferio 
apdaila
naujas dinamiškas 
charakteringo yaris 
buferio ir grotelių 
apdailos elementas.

3. Dekoratyvinė durelių 
veidrodėlių juosta
su šia ryškia spalvota 
juosta yaris veidrodėliai 
atrodo dar grakštesni.

4. Galinio buferio 
apdaila
spalvotas apdailos 
elementas darniai 
įsilieja į visą yaris galinio 
buferio dizainą.

5. Apatinės bagažinės 
dalies apdaila
patrauklus spalvotas 
yaris galinės dalies 
dizaino akcentas.

6. Šoninės apdailos 
juostelės
papildomos spalvotos 
detalės išryškina 
automobilio šoninius 
kontūrus.

AKSESU
ARAI

SPORT
 KOMPLEKTAS

Šį komplektą sudaro šiuolaikinio 
dizaino raudoni aksesuarai, 

išsiskiriantys sportiniu stiliumi.

KOMPLEKTAI
4.

5.

3.

6.

7.

8.

9.

33



1. Kėbulo lipdukai
dvigubos dekoratyvinės 

juostelės išryškina šoninius 
automobilio kontūrus.

2. Slenksčių plokštelės
prabangus salono apdailos 

elementas ir kartu puiki 
slenksčių paviršiaus 

apsauga.

ELEGANT 
KOMPLEKTAS

Juodi akcentai dailiai papildo patrauklų 
ir rafinuotą Yaris dizainą.

CARBON KOMPLEKTAS
Šios detalės sukuria tvirto ir sportiško 
automobilio įvaizdį. Carbon aksesuarų 

komplektas yra geriausia miesto 
stiliaus išraiškos forma.

3. 4.

5.

1.

2.

34



6. Ryklio peleko formos 
antena 
kompaktiško, aerodinamiško 
ir pažangaus dizaino aM/FM 
radijo antena.

7. Galinės dalies chromuota 
apdaila 
stilinga rafinuotą yaris 
išvaizdą išryškinanti detalė.

8. Apsauginė buferio 
plokštelė 
iš nerūdijančio plieno 
pagaminta plokštelė apsaugo 
buferį nuo pažeidimų 
naudojantis bagažine.

norėdami gauti daugiau 
informacijos apie visą aksesuarų 
asortimentą, apsilankykite 
interneto svetainėje www.toyota.lt.

AKSESuARAI
Originalūs Toyota aksesuarai suteikia Jūsų Yaris individualumo. 

su jais jūsų automobilis taps stilingesnis, praktiškesnis ir modernesnis, o jūsų 
gyvenimas – dar smagesnis.

3. Stogo aptakas
integruotas aerodinamiškas 
aptakas – svarbus efektingos 
sportiškos išvaizdos akcentas.

4. Šoninės apdailos juostelės 
papildo dailius automobilio 
išlinkius.

5. Veidrodėlių gaubtai 
anglies pluošto apdaila 
išryškina veidrodėlių dizainą.

AKSESU
ARAI

8.

6. 7.

35



SPECIFIKACIJOS
APLINKOSAUGA

1,5 l benzininis
Hibridinis, 
e-CVT

1,0 l VVT-i
Benzininis, 
5 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
6 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
M/D S

1,4 l D-4D
Dyzelinis, 
6 M/T

Degalų sąnaudos (remiantis galiojančiais teisės aktais)

Vidutinės (l/100 km) 3,3/3,6* 4,3 4,8/5,0* 4,7/4,8* 3,5

Mieste (l/100 km) 3,1/3,3* 5,2 6,2/6,3* 5,9/6,0* 4,2

užmiestyje (l/100 km) 3,3/3,6* 3,8 4,0/4,2* 4,0/4,1* 3,1

rekomenduojama degalų rūšis 95 ir aukštesnio oktaninio 
skaičiaus benzinas

95 ir aukštesnio oktaninio 
skaičiaus benzinas

95 ir aukštesnio oktaninio 
skaičiaus benzinas

95 ir aukštesnio oktaninio 
skaičiaus benzinas

48 ir didesnio cetaninio 
skaičiaus dyzelinas

degalų bako talpa (l) 36 42 42 42 41

Išskiriamo anglies dioksido (CO2) kiekis (remiantis galiojančiais teisės aktais)

Vidutinis (g/km) 75/82* 99 109/112* 105/108* 91

Mieste (g/km) 70/75* 120 139/143* 132/135* 108

užmiestyje (g/km) 76/83* 87 92/94* 90/93* 82

Išmetamųjų dujų kiekis (remiantis EB reglamentu Nr. 715/2007 ir pataisomis pagal EB reglamentą Nr. 2016/646W)

euro taršos klasė euro 6 W euro 6 W euro 6 W euro 6 W euro 6 W

anglies monoksidas, Co (mg/km) 196,8 387,7 373,6 327 35,5

angliavandeniliai, thC (mg/km) 43,5 38,3 43,2 44 -

angliavandeniliai, nMhC (mg/km) 40,4 34,9 38,2 38,3 -

azoto oksidai, nox (mg/km) 6 14,8 15 12,8 50

angliavandeniliai (thC) ir azoto oksidai (nox) (mg/km) - - - - 65,6

kietosios dalelės (mg/km) - - - - 0,17

triukšmas pravažiuojant (db(a)) 73 73 69,4 69,8 71

degalų sąnaudos, anglies dvideginio kiekis ir triukšmo lygis matuojami kontroliuojamoje aplinkoje naudojant bazinį serijinį automobilį pagal europos komisijos priimtus įstatymus. norėdami gauti daugiau 
informacijos arba įsigyti bazinį serijinį automobilį, kreipkitės į toyota Motor europe nV/sa. jūsų automobilio degalų sąnaudos ir išskiriamo Co2 kiekis gali skirtis nuo nustatytų reikšmių. automobilio 
degalų sąnaudas ir anglies dvideginio kiekį lemia vairavimo stilius ir kt. veiksniai (pavyzdžiui, kelio danga, eismo sąlygos, automobilio būklė, montuojama įranga, apkrova, keleivių skaičius ir pan.).  
   

36



VARIKLIS
1,5 l benzininis
Hibridinis, 
e-CVT

1,0 l VVT-i
Benzininis, 
5 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
6 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
M/D S

1,4 l D-4D
Dyzelinis, 
6 M/T

Variklio kodas 1nz-FX e 1kr-Fe 2nr-Fke 2nr-Fke 1nd-tV

Cilindrų skaičius 4 vienoje eilėje 3 vienoje eilėje 4 vienoje eilėje 4 vienoje eilėje 4 vienoje eilėje

Vožtuvų mechanizmas VVt -i VVt -i VVt -ie VVt -ie sohC, 8 vožtuvų

degalų sistema eFi degalų purkštukai degalų purkštukai degalų purkštukai tiesioginio įpurškimo

darbinis tūris (cm3) 1497 998 1496 1496 1364

skersmuo x eiga (mm x mm) 75,0 × 84,7 71,0 × 84,0 72,5 × 90,57 72,50 × 90,57 73,0 × 81,5

suspaudimo laipsnis 13,4 : 1 11,5 : 1 13,5 : 1 13,5 : 1 16,5 : 1

Maksimali galia (din ag) 73 69 111 111 90

Maksimali galia (kW/aps./min.) 54/4800 51/6000 82/6000 82/6000 66/3800

Maksimalus sukimo momentas (nm/aps./min.) 111/3600–4800 95/4300–6000 136/4400 136/4400 205/1400–3800

bendra hibridinės sistemos galia (din ag) 100 - - - -

bendra hibridinės sistemos galia (kW) 74 - - - -

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS
1,5 l benzininis
Hibridinis, 
e-CVT

1,0 l VVT-i
Benzininis, 
5 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
6 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
M/D S

1,4 l D-4D
Dyzelinis, 
6 M/T

Maksimalus greitis (km/h) 165 155 175 175 175

pagreitėjimas iki 100 km/h (s) 11,8 15,3 11,0 11,2 10,8

pasipriešinimo koeficientas 0,286 0,287 0,287 0,287 0,287

Priekyje montuojamas elektrinis variklis Hibridinio automobilio akumuliatorius

tipas sinchroninis su nuolatiniu magnetu tipas nikelio-metalo hidridas

Maksimali galia (kW) 45 nominalioji įtampa (V) 1,44

Maksimalus sukimo momentas (nm) 169 akumuliatoriaus talpa (3 h) (ah) 6,5

Maksimali įtampa (V) 520 – -

PaKaBa

priekinė pakaba Macpherson statramstis

galinė pakaba torsioninis balansyras

STABDŽIAI

priekiniai stabdžiai aušinamieji diskai

galiniai stabdžiai diskai / būgnai§

e-CVt = elektroninė nuolatinio kintamojo veikimo transmisija       M/t = mechaninė transmisija         M/d s = Multidrive s – nuolatinio kintamojo veikimo transmisija (CVt)       
* su 16 colių ratlankiais       § benzininiai bei dyzeliniai modeliai

37



SPECIFIKACIJOS
VIDAUS MATMENYS IR BAGAŽINĖS TALPA 

1,5 l benzininis
Hibridinis, 
e-CVT

1,0 l VVT-i
Benzininis, 
5 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
6 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
M/D S

1,4 l D-4D
Dyzelinis, 
6 M/T

bagažinės talpa iki bagažinės uždangalo (l) 286 286 286 286 286
bagažinės talpa iki stogo su pakeltomis galinėmis sėdynėmis (l) 347 347 347 347 347
bagažinės talpa iki stogo nulenkus galines sėdynes (l) 1119 1119 1119 1119 1119
5 pakeltos sėdynės: iki langų linijos (l) 286 286 286 286 286
5 pakeltos sėdynės: iki stogo (l) 347 347 347 347 347
2 pakeltos sėdynės: iki langų linijos (l) 768 768 768 768 768
2 pakeltos sėdynės: iki stogo (l) 1119 1119 1119 1119 1119
Vidaus ilgis (mm) 1915 1915 1915 1915 1915

Vidaus plotis (mm) 1420 1420 1420 1420 1420

Vidaus aukštis (mm) 1250 1250 1250 1250 1250
bendras bagažinės ilgis su galinėmis sėdynėmis (mm) 710 710 710 710 710
bendras bagažinės plotis (mm) 1085 1085 1085 1085 1085
bendras bagažinės aukštis (mm) 875 875 875 875 875
bagažinės talpa iki bagažinės uždangalo su pakeltomis galinėmis 
sėdynėmis (pagal Vda standartą, l) 286 286 286 286 286

IŠORĖS MATMENYS, SVORIS IR VELKAMOJI GALIA 
1,5 l benzininis
Hibridinis, 
e-CVT

1,0 l VVT-i
Benzininis, 
5 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
6 M/T

1,5 l VVT-iE
Benzininis, 
M/D S

1,4 l D-4D
Dyzelinis, 
6 M/T

išorės ilgis (mm) 3945 3945 3945 3945 3945
išorės plotis (mm) 1695 1695 1695 1695 1695
išorės aukštis (mm) 1510 1510 1510 1510 1510
provėža priekyje (mm) 1460/1475 1485 1460/1485* 1460/1485* 1485
provėža gale (mm) 1445/1470* 1470 1455/1470* 1455/1470* 1470
užlaida priekyje (mm) 810 810 810 810 810
užlaida gale (mm) 625 625 625 625 625
atstumas tarp ašių (mm) 2510 2510 2510 2510 2510

bendroji automobilio masė (kg) 1565 1450 1545 1545 1565

parengto automobilio masė (kg) 1090–1165 980–1040 1040–1115 1065–1125 1085–1165
Velkamoji galia su stabdžiais (kg) 0 730 835 835 760
Velkamoji galia be stabdžių (kg) 0 520 550 550 550

e-CVt = elektroninė nuolatinio kintamojo veikimo transmisija        M/t = mechaninė transmisija       M/d s = Multidrive s – nuolatinio kintamojo veikimo transmisija (CVt)
* su 16 colių lengvojo lydinio ratlankiais       § benzininiai bei dyzeliniai modeliai

38



15
10

 m
m

1460 –1485* mm

1695 mm

2510 mm

3945 mm

810 mm 1445–1470* mm

1695 mm

625 mm

RATLANKIAI Standard Active Active 
Plus Style Luxury Hybrid 

Standard
Hybrid 
Active

Hybrid 
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

15 colių 10 stipinų plieniniai ratlankiai su gaubtais  – – – –  – – – –
15 colių 6 dvigubų stipinų plieniniai ratlankiai su gaubtais –  – – – –  – – –
15 colių 8 dvigubų stipinų pilki lengvojo lydinio ratlankiai – –  – – – –  – –
16 colių 5 dvigubų stipinų pilki lengvojo lydinio ratlankiai – – – – – – – – – 

16 colių 5 dvigubų stipinų juodi lengvojo lydinio ratlankiai su frezuota apdaila – – –  – – – –  –
16 colių 10 stipinų pilki lengvojo lydinio ratlankiai su frezuota apdaila – – – –  – – – – –
padangos remonto komplektas          

padangų slėgio kontrolės sistema          

 =standartinė įranga         − = nekomplektuojama

39



IŠORĖ Standard Active Active Plus Style Luxury Hybrid 
Standard

Hybrid 
Active

Hybrid  
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

kėbulo spalvos buferiai          

juodi šildomi ir elektra valdomi durelių 
veidrodėliai

– – – – – – – – – –

kėbulo spalvos šildomi ir elektra valdomi durelių 
veidrodėliai

         

elektra valdomi užlenkiami durelių veidrodėliai – – – –  – – – – 

juodos durelių rankenėlės – – – – – – – – – –
kėbulo spalvos durelių rankenėlės          

priekiniai rūko žibintai –     –    

ryškiai juodos apatinės durelių apdailos juostelės – –   – – –   –
apatinės durelių apdailos juostelės su chromuo-
tais intarpais

– – – –  – – – – 

halogeniniai priekiniai žibintai (reflektoriniai)   – – – – – – – –
halogeniniai priekiniai žibintai (projekciniai) – –        

durelių veidrodėliuose integruoti posūkių signalai          

dieniniai žibintai (lemputės)   – – –   – – –
dieniniai žibintai (led) – –    – –   

Viršuje montuojamas led stabdymo žibintas          

galiniai kombinuotieji žibintai (lemputės)   – – –   – – –
galiniai kombinuotieji žibintai (led) – –    – –   

stogo aptakas – – –   – – –  

tamsinti stiklai – – –   – – –  

skyview panoraminis stogas – – –   – – –  

juodi galiniai statramsčiai (lipdukai) – – – –  – – – – 

dvispalvis kėbulas (bi-tone) – – –  – – – –  –

ĮRANGA

* siūloma tik bi-tone Mėlyna versijoms be skyview panoraminio stogo.      § Modeliuose su 1,0 l VVt-i varikliu montuojama kaip papildoma įranga.      
 ◊ siūloma kartu su pastovaus greičio palaikymo sistema.  ** komplektuojama kaip standartinė įranga dviejų spalvų bi-tone versijose.
 §§ nekomplektuojama su skyview panoraminiu stogu.      ◊◊ siūloma tik bi-tone Mėlyna versijoms.

 =standartinė įranga            = papildoma įranga           − = nekomplektuojama

40



KOMFORTAS Standard Active Active 
Plus Style Luxury Hybrid 

Standard
Hybrid  
Active

Hybrid  
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

smart entry & start sistema – – – –  – – – – 

Variklio užvedimo mygtukas – – – –  – –   

elektrinis vairo stiprintuvas          

reguliuojamo aukščio ir posvyrio kampo vairas          

odinis vairas –     –    

odinė pavarų perjungimo svirtelė ir jos antgalis –     – – – – –
odinė rankinio stabdžio rankenėlė – – – –/◊◊  –    

pastovaus greičio palaikymo sistema –     –    

reguliuojamas greičio ribotuvas – ◊    – – – – –
tachometras –     – – – – –
pavarų perjungimo indikatorius (modeliuose su mechanine transmisija)     – – – – – –
Mechaninis oro kondicionierius /§   – – – – – – –
dviejų zonų automatinis oro kondicionierius – – –       

lietaus jutiklis          

prieblandos jutiklis – – –   – – – – 

elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis – – –   – – – – 

laipsniškai užgęstantys priekiniai žibintai su uždelstu išjungimu          

Minkšta prietaisų skydelio ir durelių apdaila –     –    

Matinio chromo vidaus apdaila –     –    

akustinis priekinis stiklas – – –   –    

elektra valdomi priekiniai langai su automatine pakėlimo ir nuleidimo 
funkcija (vairuotojo pusėje)

         

elektra valdomi galiniai langai su automatine pakėlimo ir nuleidimo 
funkcija (vairuotojo pusėje)

– –    – –   

įlipimo sistema su apšvietimu          

apšvietimas kojų nišoje – – – –  – – – – 

guminiai grindų kilimėliai   – – –  – – – –
tekstiliniai grindų kilimėliai – –    –    

12 V elektros lizdas          

pagalbinės rankenėlės priekyje ir gale          

skydelis nuo saulės su veidrodėliu priekinio keleivio pusėje  – – – –  – – – –
skydelis nuo saulės su veidrodėliu vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse –     –    

skydelis nuo saulės su veidrodėliu ir lempute vairuotojo  
ir priekinio keleivio pusėse

– – – –/* §§ – – – –/* §§

juoda stogo apdaila – – – **  – – – ** 

spalvota vidaus apdaila – – – ** ** – – – ** **

41



ĮRANGA
MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA Standard Active Active 

Plus Style Luxury Hybrid 
Standard

Hybrid 
Active

Hybrid 
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

radijas, 6 garsiakalbiai     –     –
radijas, 8 garsiakalbiai – – – –  – – – – 

usb jungtis          

ant vairo įrengti garso sistemos valdikliai          

bluetooth® valdikliai ant vairo          

toyota touch 2® multimedijos sistema –     –    

toyota touch 2® & go navigacijos sistema –     –    

galinio vaizdo kamera –     –    

bluetooth® laisvųjų rankų įranga pokalbiams telefonu ir 
srautinei muzikos transliacijai          

lCd daugiafunkcis ekranas   – – –   – – –
spalvotas tFt daugiafunkcis ekranas – –    – –   

SĖDYNĖS Standard Active Active 
Plus Style Luxury Hybrid 

Standard
Hybrid 
Active

Hybrid 
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

tekstiliniai sėdynių apmušalai     –     –
tekstiliniai apmušalai su odos / alcantara® apdaila – – – –  – – – – 

odiniai juodi su raudonomis detalėmis arba pilki sėdynių 
apmušalai – – – –  – – – – 

Vairuotojo sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija          

priekinio keleivio sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija – – – –  – – – – 

šildomos priekinės sėdynės          

dėtuvė priekinio keleivio sėdynės atloše – – – **  – – – ** 

priekinis porankis – – – **  – – – ** 

nulenkiamos galinės sėdynės, dalijamos 60:40 santykiu          

DĖTUVĖS Standard Active Active 
Plus Style Luxury Hybrid 

Standard
Hybrid 
Active

Hybrid 
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

priekinė daiktadėžė    – –     –
Vėdinama priekinė daiktadėžė – – –   – – – – 

puodelių laikikliai          

dėtuvės priekinėse durelėse          

bagažo skyriaus uždangalas          

drabužių pakaba          

dviejų lygių bagažinės grindys – –   – – –   –

42



 =standartinė įranga            = papildoma įranga           − = nekomplektuojama

** komplektuojama kaip standartinė įranga dviejų spalvų bi-tone versijose.

SAUGUMAS Standard Active Active 
Plus Style Luxury Hybrid 

Standard
Hybrid 
Active

Hybrid 
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

Aktyviosios saugos įranga
stabdžių antiblokavimo (abs), elektroninė stabdymo galios 
paskirstymo (ebd) ir pagalbinė stabdymo (ba) sistemos          

automobilio stabilumo kontrolės (VsC) ir traukos kontrolės 
(trC) sistemos          

pagalbinė važiavimo įkalne sistema (haC)          

avarinio stabdymo žibintai          

Toyota Safety Sense saugos įranga:          

pre-Collision sistema (pCs)          

nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjamoji 
sistema (lda)          

automatinė tolimųjų šviesų sistema (ahb)          

pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (rsa) – –    – –   

Pasyviosios saugos įranga
Vairuotojo ir priekinio keleivio srs oro saugos pagalvės          

Vairuotojo ir priekinio keleivio srs šoninės oro saugos 
pagalvės          

srs užuolaidinės oro saugos pagalvės          

Vairuotojo kelių srs oro saugos pagalvė          

priekinio keleivio srs oro saugos pagalvės jungiklis          

priekinių ir galinių saugos diržų įspėjamoji sistema          

Vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynės su sužalojimus kaklo 
srityje mažinančia sistema (Wil)          

apsauginis užraktas nuo vaikų          

isoFiX vaikiškų saugos kėdučių tvirtinimo sistema antrosios 
eilės kraštinėse sėdynėse          

APSAUGA Standard Active Active 
Plus Style Luxury Hybrid 

Standard
Hybrid 
Active

Hybrid 
Active Plus

Hybrid 
Style

Hybrid 
Luxury

imobilizatorius          

elektra valdomas nuotolinis durelių užraktas          

43



44



45



MANO
TOYOTA

mano.toyota.lt

Viskas apie Jūsų
automobilį vienoje 

vietoje.

46



MANO
TOYOTA

mano.toyota.lt

Viskas apie Jūsų
automobilį vienoje 

vietoje.

47



Norėdami sužinoti 
daugiau, nuskaitykite 
šį QR kodą.

Mūsų žiniomis, visa šioje brošiūroje pateikta informacija buvo teisinga rengimo spaudai metu. brošiūroje nurodytos techninės charakteristikos ir įranga priklauso nuo rinkos sąlygų ir reikalavimų, 
todėl jūsų regione platinamų modelių techninės charakteristikos ir įranga gali šiek tiek skirtis. daugiau informacijos apie technines charakteristikas ir įrangą teiraukitės artimiausioje atstovybėje. 
• automobilių kėbulo spalvos gali šiek tiek skirtis nuo šio leidinio nuotraukose matomų spalvų. • šioje brošiūroje esančių Qr kodų įskaitomumas priklauso nuo naudojamo skaitytuvo. toyota 
neprisiima atsakomybės už nesėkmingą kurio nors Qr kodo ar interaktyviojo turinio ženklo nuskaitymą jūsų naudojamu prietaisu. • toyota Motor europe pasilieka teisę be išankstinio įspėjimo 
keisti bet kokią informaciją apie technines charakteristikas ir įrangą. • © 2017, toyota Motor europe nV/sa (tMe). • jokia šio leidinio dalis negali būti dauginama be išankstinio raštiško toyota 
Motor europe sutikimo.

PAJUSKITE YARIS ENERGIJĄ.
toyota.lt


